
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 20.05.24 21:37:23

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

HWG SMS-GW3

Cena celkem: 9 667 Kč
 (bez DPH: 7 989 Kč)
Běžná cena: 10 633 Kč
Ušetříte: 967 Kč
Kód zboží: ACNETP1055
Part No.: 600639
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HWg SMS-GW3

HWg-SMS-GW3 je brána pro odesílání poplachových SMS po síti LAN. Odesílejte alarmové SMS z ostatních produktů a
software HW group pomocí jedné brány a jedné SIM karty. Nepotřebuje žádný software, funguje po LAN na úrovni
Box-2-Box (Peer-to-Peer).
Další důležitou funkcí je i prozvánění nastavených telefonních čísel při alarmové situaci. Snadná instalace k monitoringu od
HW group, ale i možnost používat samostatně, jako rychlý komunikační nástroj (obecní hlášení, školní hlášení, firemní
oznamování atd.). Rychlost odesílání je 30 SMS za minutu.

Bránu je možno integrovat do cloudové aplikace HWPortal.cz a používat jí jako další alarmovou komunikaci. Všechna zařízení
připojená do stejného portálu v tu chvíli mohou při překročení limitů prozvánět přiřazená telefonní čísla a zasílat alarmové
SMS. Stejně tak se dá signalizovat výpadek celého zařízení a tím detekovat např. ztrátu napájení (STE2 monitorující lednici s
léky bez sledování napájení).

Tato sada obsahuje pouze samostatnou jednotku GSM brány. Neobsahuje napájecí adaptér, anténu ani žádné
další příslušenství.



Typické aplikace:
HW group zařízení i software používají HWg-SMS-GW pro odesílání SMS zpráv. Telefonní číslo, na které se odesílá SMS se
nastavuje vždy v odesílajícím LAN zařízení nebo v software, který odesílá alarm.
Uživatel HWg-SMS-GW ušetří použitím jediné SIM karty starosti s administrací. V případě výpadku není závislý na připojení do
internetu, jako je tomu při odesílání textových (SMS) zpráv přes email.
SMS brána posílá SMS a umožňuje také varovat příjemce varovné zprávy krátkým „prozvoněním“ na jeho telefonní číslo.
Aplikace HWg-Trigger, HWg-DCD a online portál SensDesk.com podporují HWg-SMS-GW také.
Pro uživatele systému Nagios existuje plug-in.

Praktická rada: Nedoporučujeme použití předplacených SIM karet, použijte SIM kartu s běžným tarifem.

Použijte pouze jednu SIM kartu pro odesílání SMS ze všech produktů HW group.
Nepotřebuje žádný software.
Odesílající zařízení odesílá SMS přímo přes SMS GW (Box-2-Box) po síti LAN.
Připojte SMS-GW k Vašemu účtu na portálu SensDesk.com a můžete odesílat poplachové SMS.

Výhody produktu:

Konfigurace přes web rozhraní.
Pro odeslání SMS nemusí běžet nikde žádný software.
Box-2-Box režim funguje jako komunikace dvou zařízení (například Poseidon2 a SMS GW) po síti LAN.
Příjemce zprávy (telefonní číslo) se nastavuje v odesílajícím zařízení. Jedna HWg-SMS-GW může odesílat SMS zprávy
desítkám různých příjemců.
SMS GW podporuje funkci „SMS + Ring“ která krátce prozvoní příjemce poplachové zprávy.
Externí anténa umožňuje použití v místě, kde nemusí být snadno dostupný GSM signál (datové centrum).
Quad-Band GSM modem umožňuje použití produktu kdekoliv na světě s GSM sítí.
Programátoři najdou příklady použití produktu v HWg-SDK (Borland C++, MS Visual C, VB, C#, PHP, JAVA a další)

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 1x RJ-45 10/100 Base-T, 1x SIM slot, 1x SMA (GSM anténa), 1x microUSB (servisní účely)
Funkce: brána pro odesílání poplachových SMS po síti LAN
IP protokoly: ARP, TCP/IP (http,NTP), UDP/IP (SNMP), netGSM
Provozní teplota: -10 až +65 °C
Rozměry: 93 x 76 x 28 mm (montáž na zeď nebo na DIN lištu)
Napájení: DC 9-30 V (jack 5,5 x 2,1 mm nebo svorkovnice)

Více na:

https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/HWg/HWg-SMS-GW3/HWg-SMS-GW3.jpg


www.hw-group.com/cs/prislusenstvi/sms-gw3

www.hw-group.com/cs/podpora/jak-poslat-sms-prostrednictvim-hwg-sms-gw3

https://www.hw-group.com/cs/prislusenstvi/sms-gw3
https://www.hw-group.com/cs/prislusenstvi/sms-gw3
https://www.hw-group.com/cs/podpora/jak-poslat-sms-prostrednictvim-hwg-sms-gw3
https://www.hw-group.com/cs/podpora/jak-poslat-sms-prostrednictvim-hwg-sms-gw3

